') A szám ki van hagyva. 
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ramur, ut eorum cuippiam recensere supervacaneum esse vi-
deatur, ac per lioc existimemus tam lionestam ac necessariam 
excusationem nostrani a Regia Majestate facile probatum iri, 
quuni presertim compertissimum babere possit, quicquid in-
commodi nobis intercidat idem ipsimet Regno suo detri-
mento főre, pro perpetua iater nos confederatione mutuaque 
aniicicia, quae omnes utrorumque fortunas communes efficiat. 
Veruni ut intelligat Serenissimus Rex Vester nostrum erga se 
Studium id esse, ut satisfaciendo ejus desiderio etiam uosmet 
ipsos nobis superandos esse censeamus, dedimus enixe ope-
rám, ut in presenti liaberi possetis iu pannis, aureis, seri-
cis et laneis ad summám aureorum trium milium, quod ip-
sum non parvum erit singularis et amoris et observantiae no-
strae inditium in Regiam ejus Celsitudinem, bisce in rerum 
summis diffìcultatibus. A t quum ad Regiam volimtatem acce-

dat etiam desyderium Illustrissimi Comitis Palatini, cujus Ex-

cellentiae mirifìce affecti sumus, ut ipsi quoque amantissimus 

noster animus innotescat, sicuti paulo ante notimi fecimus 

Magnilicenciae Vestrae, non parvo quidem labore investigavi-

mus pretiosissimum illuni et omnium pulcberimum Zapliirum, 

eumque promissum jam pacto venditionis cuidam Principi viro 

pretio aureorum quatuor milium, recepimus tandem penes 

nos sub fide nostra publica persolvendi eodem ipso pretio qua-

tuor milium, quod computabitur in credito Regiae Majestatis, 

prout ipsa comittit, comparavimus tamen euiii ad beneplaci-

tum ipsius Regiae Majestatis Principisque Palatini, nani por-

tabitis Vobiscuni Zapliyrum ipsum, qui si forte minus illi pla-

cuerit, perurbane quidem a nobis recipietur. Haec itaque secum 

in patriam, ne manibus eat vacuis, reportabit Magnificencia 

Vestra. Parva quidem illa si studiossissimo animo nostro confe-

rantur gratificandi Regiae Maj estati et Illustrissimo Principi 

Palatino, sed summa atque maxima, si ad summas, easdemque 

maximas, quod prediximus, rerum difficultates respiciatur, 

quarum partém aliquam perspexisse jam potuit ipsa Magnifi-

cencia Vestra, paucis hisce diebus liic versata, quam vehementer 

rogamus, ut quando ad patriam pervenerit, cujus iter cornino-

dum et reditum felicem optamus, Serenissime Regiae Majestat i 

fidem amplissimam faciat optimae atque constantissimae nostre 

TÖRT. TÁR. X X I I . K Ö T E T . 3 
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in eam observantiae, ac intentionis habendi cum illa Semper